
お取引先各位 
2020年5月28日 

日新技研株式会社 
代表取締役　長岡 美津也 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大への対応につきまして（第4報） 
 
拝啓 
 
　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社の業務活動に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
　今月25日に緊急事態宣言が全国で解除されました。この解除に伴い新型コロナウイルス
感染症対策の基本的処方針が改正され、「新しい生活様式」による段階的な自粛解除が始

まっています。 
この方針に基づき対応を下記の通りとさせて頂くことにになりました。 
 
関係者の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。 
 

記 
 
対象：顧客・サプライヤー・回収業者様を含む全ての来訪者様（宅配業者は除く） 
 
 
対応①：ご訪問予定日から過去2週間（14日間）、海外渡航歴の有無を、弊社担当者から事
　　　　前にお伺いし、渡航履歴ありの場合には、来社をご遠慮いただきます。 
　　　　また、来社時にはご面倒をお掛けしますが、受付カウンターに備え付けのアルコー

　　　　ルで手の消毒をし、ご入場ください。 
 
 
対応②：ご訪問の際は、自動車の利用をお願い致します。公共交通機関ご利用の場合は感染

　　　　の懸念があるため、ご訪問をご遠慮願います。 
 
 
適用期間：対応① 7月31日（金）までの予定、以降解除 
　　　　：対応② 6月21日（日）までの予定、以降解除 
 
今後の新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、上記が変更になる場合がございます。 
 

敬具 
 
 


